f-RAcívtENTADonAS DE pApEL pARA AIENDER A Di:i\íANtiA Do DEPAr{TAMENT0 DE GESrÃo DE cotvlPRAS E

bcjr.rinÃrÁCóÉs, no úuciÉo cENTRAL DE cusÍoÍj i: oitÇAMENTos E DA PRocuRADoRlA GERAL Do r"4uNlclPlo.

coritratada: M E B SERVTCOS E LOCACOES LTDA. VAt OFt GLOBAL: R$ 13.024,68 (treze mil, vinte e quatro rert,s c: sessenia

e oito ccÍltavos). Anrparo legal: Art. 75, inciso ll, da l-er Fecleral 14.133t21. Considerando o Patecet da Procura'joria Geral Ci-;

Municipio, ratifico a Dispensã «Je Licitação para o objeto ac,nr.r nrcncionaclo. F:r-rra tle Santana, 2310412024.